ИНФОРМАЦИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ КОНКУРСА

на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 11 по Московской области

В Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 11 по Московской области (142200, Московская обл., г. Серпухов, ул. Луначарского, д. 32, тел. 61-47, секретарь конкурсной комиссии Куляпина Ольга Юрьевна) на основании Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 01.02.2005 №112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», приказа ФНС России от 15.04.2009 №ММ-7-4/241@ «Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы, состава, сроков и порядка работы конкурсных комиссий Федеральной налоговой службы», 03.02.2014г был проведен конкурс на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации.

В результате оценки кандидатов на основании представленных документов об образовании, прохождении гражданской или иной государственной службы, осуществлении другой трудовой деятельности, а также на основании выбранных конкурсных процедур проведения конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 11 по Московской области, было принято решение:

Объявить победителями конкурса на замещение вакантной должности:

- 1. Ведущего специалиста-эксперта правового отдела Минута Дмитрия Сергеевича, ведущего специалиста-эксперта правового отдела (замещающего должность на время отпуска по уходу за ребенком основного работника Самойловой Е.В.);
- 2. Главного специалиста-эксперта отдела информатизации Шматову Екатерину Валерьевну, главного специалиста-эксперта отдела информатизации (замещающую должность на время отпуска по уходу за ребенком основного работника Шепелевич О.В.);
- 3. Ведущего специалиста-эксперта отдела информатизации Левину Светлану Геннадьевну, специалиста-эксперта отдела информатизации;
- 4. Главного государственного налогового инспектора отдела регистрации и учета налогоплательщиков Дмитриеву Юлию Евгеньевну, старшего государственного налогового инспектора отдела регистрации и учета налогоплательщиков;
- 5. Государственного налогового инспектора отдела регистрации и учета налогоплательщиков Виноградову Татьяну Александровну, специалиста 1 разряда отдела регистрации и учета налогоплательщиков;
- 6. Государственного налогового инспектора отдела регистрации и учета налогоплательщиков Волкова Антона Вячеславовича, специалиста 1 разряда отдела регистрации и учета налогоплательщиков;
- 7. Старшего специалиста 2 разряда отдела регистрации и учета налогоплательщиков Шилову Галину Викторовну, старшего специалиста 2 разряда отдела регистрации и учета налогоплательщиков (замещающую должность на время отпуска по уходу за ребенком основного работника Холкиной О.А.);
- 8. Главного государственного налогового инспектора отдела камеральных проверок № 1 Зорькину Дмитриевну, старшего государственного налогового инспектора отдела камеральных проверок № 1;
- 9. Государственного налогового инспектора отдела камеральных проверок № 1 Олехову Ольгу Васильевну, специалиста 1 разряда отдела камеральных проверок № 1;
- 10. Главного государственного налогового инспектора отдела выездных проверок Клягину Людмилу Васильевну, старшего государственного налогового инспектора отдела выездных проверок;

- 11. Старшего государственного налогового инспектора отдела выездных проверок Шигаеву Гульнару Ибрагимовну, государственного налогового инспектора отдела выездных проверок;
- 12. Старшего государственного налогового инспектора отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства Козлову Елену Александровну, старшего государственного налогового инспектора отдела выездных проверок;
- 13. Государственного налогового инспектора отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства Лобанову Наталью Михайловну, старшего специалиста 2 разряда отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства.
- 2. Остальных участников конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации в Межрайонной ИФНС России № 11 по Московской области считать проигравшими.

Начальник Межрайонной ИФНС России № 11 по Московской области

О.В. Кабанова